
 

 

 

Zduńska Wola, dn. 06.03.2020r.  

ZP.272.1.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu 

komputerowego, serwerowego, sieciowego oraz zestawów komputerowych i 

urządzeń  peryferyjnych dla Powiatu Zduńskowolskiego” 

   

  Zamawiający – Powiat Zduńskowolski działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z 

późn. zm.) zawiadamia, iż 

 

1. Zamawiający na wykonanie zadania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego, 

serwerowego, sieciowego oraz zestawów komputerowych i urządzeń  peryferyjnych dla 

Powiatu Zduńskowolskiego ” przeznaczył kwotę w wysokości 752 268,00 zł  brutto 

(słownie: siedemset pięćdziesiąt dwa tysiące  dwieście sześćdziesiąt osiem złotych 

00/100) w tym: 

1) Część I – Zakup i dostawa zestawów komputerowych i notebooków dla Powiatu 

Zduńskowolskiego przeznaczył  kwotę w wysokości 263 220,00 zł brutto (słownie: 

dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia złotych  00/100); 

2)  Część II – Zakup i dostawa urządzeń peryferyjnych dla Powiatu Zduńskowolskiego 

przeznaczył  kwotę w wysokości 78 105,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt osiem 

tysięcy sto pięć  złotych 00/100); 

3)  Część III – Zakup i dostawa urządzeń sieci teleinformatycznej, infrastruktury 

przetwarzania danych oraz serwerowego systemu operacyjnego dla Powiatu 

Zduńskowolskiego przeznaczył  kwotę w wysokości 380 193,00 zł brutto (słownie: 

trzysta osiemdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100); 

4)  Część IV – Zakup i dostawa zasilacza UPS  dla Powiatu Zduńskowolskiego 

przeznaczył  kwotę w wysokości 30 750,00 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt złotych  00/100); 

 

2. Zamawiający informuje, że w dniu 6 marca 2020 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 

ofert. W terminie zostały złożone następujące oferty:  

 



 

 

na  Część I –   Zakup i dostawa zestawów komputerowych i notebooków dla Powiatu 

Zduńskowolskiego 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  
(zł) 

Okres 
gwarancji   

Termin wykonania Warunki 
płatności 

2 
Smart Technology Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Dubois 114/116  
93 – 465 Łódź  

269 370,00 zł 60 miesięcy  

Do 30 dni 
kalendarzowych 
licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

 
 

Określono 
we wzorze 

umowy 

5 
NTT Technology Sp. z o.o.  
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05 – 077 Warszawa – Wesoła 
200 705,25 zł 60 miesięcy  

Do 30 dni 
kalendarzowych 
licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

 
Określono 
we wzorze 

umowy 

6 
GRUPA E Sp. z o.o.  

ul. Piwna 32  
43 – 100 Tychy  

270 138,75 zł 60 miesięcy  

Do 30 dni 
kalendarzowych 
licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

7 
WEB – PROFIT  
ul. Spokojna 18 

41 – 940 Piekary Śląskie  
217 710,00 zł 60 miesięcy 

Do 30 dni 
kalendarzowych 
licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

9 
PRZP Systemy Informacyjne 

Sp. z o.o. ul. Kilińskiego 6 
28 – 230 Połaniec  

199 721,25 zł 60 miesięcy 

Do 30 dni 
kalendarzowych 
licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

10 

FHU „HORYZONT” Krzysztof 
Lech  

ul. 11 Listopada 21  
38 – 300 Gorlice  

197 784,00 zł 60 miesięcy 

Do 30 dni 
kalendarzowych 
licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

11 
MBA System Sp. z o.o.  

ul. Odlewnicza 7  
03 – 231 Warszawa  

209 942,55 zł 60 miesięcy 

Do 30 dni 
kalendarzowych 
licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

12 

E – TECH s.c. M. Duda, P. 
Kapusta  

ul. Maratońska 67/69 
94 – 102 Łódź  

209 727,30 zł 60 miesięcy 

Do 30 dni 
kalendarzowych 
licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

14 

„PRINT SOLUTION” Cyfrowe 
Rozwiązania dla Biur Łukasz 

Szoka 
ARCUS Systemy 

Informatyczne Sp. z o.o.  
ul. Wojciechowska 9A  

20 – 704 Lublin  

257 640,24 zł 60 miesięcy 

Do 30 dni 
kalendarzowych 
licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

 
na Część II –  Zakup i dostawa urządzeń peryferyjnych dla Powiatu Zduńskowolskiego 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  
(zł) 

Okres 
gwarancji   

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 



 

 

14 

„PRINT SOLUTION” 
Cyfrowe Rozwiązania dla 

Biur Łukasz Szoka 
ARCUS Systemy 

Informatyczne Sp. z o.o.  
ul. Wojciechowska 9A  

20 – 704 Lublin  

69 640,24 zł 36 miesięcy 

Do 30 dni 
kalendarzowy
ch licząc od 

dnia 
podpisania 

umowy 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 

 

na Część III – Zakup i dostawa urządzeń sieci teleinformatycznej, infrastruktury 

przetwarzania danych oraz serwerowego systemu operacyjnego dla Powiatu 

Zduńskowolskiego 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  
(zł) 

Okres 
gwarancji   

Termin wykonania 
Warunki 
płatności 

2 

Smart Technology Sp. z 
o.o.  

ul. Stanisława Dubois 
114/116  

93 – 465 Łód 

861 000,00 zł 60 miesięcy  

Do 45 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

 
 

Określono 
we wzorze 

umowy 

 
 
8 

Geotechnology Sp. z o.o. 
ul. Złocienia 4/26 

01 – 168 Warszawa  
 

396 429,00 zł 

Macierz serwer 
HPE – 60 
miesięcy; 

Switche Netgea 
– dożywotnio; 

Firewoll Fortinet 
– 36 miesięcy; 
NAS QNAP  - 
36 miesięcy  

Do 45 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

 
Określono 
we wzorze 

umowy 

12 

E – TECH s.c. M. Duda, 
P. Kapusta  

ul. Maratońska 67/69 
94 – 102 Łódź  

599 502,00 zł 60 miesięcy  

Do 45 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

13 
SALUTARIS Sp. z o.o.  

ul. Dulęby 5 
40 – 833 Katowice  

541 305,78 zł 60 miesięcy  

Do 45 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

14 

„PRINT SOLUTION” 
Cyfrowe Rozwiązania dla 

Biur Łukasz Szoka 
ARCUS Systemy 

Informatyczne Sp. z o.o.  
ul. Wojciechowska 9A  

20 – 704 Lublin  

545 935,46 zł 60 miesięcy  

Do 45 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono 
we wzorze 

umowy 

 

na Część IV –   Zakup i dostawa zasilacza UPS  dla Powiatu Zduńskowolskiego 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  
(zł) 

Okres 
gwarancji   

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1 

 
AG IT PROJEKT s.c.  

Pasmugi 4  
21 – 345 Borki  

29 082,37 zł 60 miesięcy  

Do 30 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

 
 

Określono we 
wzorze 
umowy 



 

 

2 

Smart Technology Sp. z 
o.o.  

ul. Stanisława Dubois 
114/116  

93 – 465 Łód 

40 713,00 zł 36 miesięcy  

Do 30 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono we 
wzorze 
umowy 

3 

Klerbran Aleksander 
Pytlarczyk  

ul. Świerkowa 9 
05 – 430 Pogorzel  

16 395,90 zł 36 miesięcy  

Do 30 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono we 
wzorze 
umowy 

4 
ANMARO Sp. z o.o.  

ul. Na Skały 1 B 
35 – 321 Rzeszów  

22 017,00 zł 60 miesięcy  

Do 30 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono we 
wzorze 
umowy 

12 

E – TECH s.c. M. Duda, P. 
Kapusta  

ul. Maratońska 67/69 
94 – 102 Łódź  

56 160,57 zł 60 miesięcy  

Do 30 dni 
kalendarzowyc
h licząc od dnia 

podpisania 
umowy 

Określono we 
wzorze 
umowy 

 

 


